
 

関高発 第１－０１２号  

令和３年５月１８日  

 

保護者の皆さまへ 

 

関西情報工学院専門学校  

校 長 佃 繁美  

 

６月 7 月の行事変更のお知らせ 

 

拝啓 若葉の候、保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申

し上げます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、年度当初に予定しておりました行事は、変異株新型コロナウイルス感染

症の感染拡大防止から以下のように変更致しましたので、ご理解ご協力ください

ますようよろしくお願い申し上げます。 

                                敬 具 

 

記 

 

１． 令和３年６月７日（月）～９日（水） ２泊３日 

    ２年生「第１回進路合宿」 マキノパークホテル 【中 止】 

２． 令和３年６月２２日（火）～２４日（木） ２泊３日 

    ３年生「直前進路合宿」 大阪府立少年自然の家 【中 止】 

３． 令和３年６月２３日（水）   

    １、２年生「市内探索」 【中 止】 

４． 令和３年７月９日（金）～１１日（日） ２泊３日 

    １年生「サマーキャンプ」 国立淡路青少年交流の家 【中 止】 

  上記の日は、すべて通常授業を実施致します。 

 尚、令和３年８月２日（月）～５日（木） ３泊４日 

    全学年進学希望者「勉強合宿」 国立淡路青少年交流の家 【中 止】 

５．保護者の皆さま及び生徒は、不用不急の外出は避け健康維持に努めて頂くよ 

うお願い致します。   

 

以 上 

 

 


